

Câmara Municipal de Nipoã

RUA PARANÁ, 393 - CENTRO - FONE: (0**17) 277-1152 - CEP 15240-000 C.G.C.(M.F.) 00.522.626/0001-68 ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº001/2004

OBJETO: Dispõe sobre exoneração de cargo que especifica"

ANTÔNIO EUZÉBIO SCÁGLIA, Presidente da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica exonerado a partir desta data o servidor Sr. Dr. Ariovaldo Aparecido Teixeira, portador do RG nº.9.156.933-SSP/SP e CPF nº.018.652498-66, do cargo em comissão de Assessor Jurídico, que vem exercendo em conformidade com a Portaria nº.001, de 01 de fevereiro de 2.002.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Câmara Municipal, 05 de janeiro de 2.004.

Antônio Euzébio Scáglia Presidente da Câmara Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria, data supra

AUXILIAR DE SECRETARIA